
TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

RISULTATI 1° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 2'11.045 3/8 112.907 135.4

2 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 2'11.223 0.178 8/8 112.754 136.5

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOLI RUNNER 4T 2'13.711 2.666 2/8 110.656 132.5

4 23 MARANO-SERRONE AGROPOLI TYPHOON 4T 2'16.916 5.871 9/9 108.066 132.0

5 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 2'19.385 8.340 2/2 106.152 124.5

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   33°C  Umidità:   35%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (16:54) ORA FINE (17:18)

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 REP-11.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

ANALISI TEMPI 1° TURNO

GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO

7 MENDOGHO Marvin

GENTLEMEN'S TYPHOON 4T

1) 54'52.456 (95.5) 58.565 54.455 17.424 2'43.391

2) 21.053 (137.9) 44.187 49.005 17.171 2'11.416

3) 21.352 (130.3) 45.430 50.240 17.424 2'14.446

4) 22.595 (132.0) 46.150 1'41.069 17.398 3'07.212

5) 21.572 (133.9) 45.080 49.663 17.341 2'13.656

6) 21.796 (90.3) 52.976 54.919 1'50.654 4'00.345 B

7) 25.112 (133.7) 45.808 49.460 17.354 2'17.734

8) 21.122 (136.5) 44.146 48.727 17.228 2'11.223

23 MARANO-SERRONE

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 54'53.654 (96.0) 58.724 54.096 18.172 2'43.852

2) 21.259 (133.2) 46.573 52.420 18.081 2'18.333

3) 21.472 (131.7) 46.807 52.192 17.934 2'18.405

4) 21.288 (130.1) 46.826 52.654 18.348 2'19.116

5) 21.564 (129.3) 46.991 51.860 18.225 2'18.640

6) 21.638 (132.4) 46.088 51.678 18.186 2'17.590

7) 21.674 (131.9) 46.056 51.916 18.035 2'17.681

8) 21.638 (130.3) 46.592 51.437 18.131 2'17.798

9) 21.575 (132.0) 45.754 51.600 17.987 2'16.916

56 DE LIJSTER Dennis

TYPHOON 4T

1) 12'01.623 (122.3) 49.048 51.812 18.215 2'24.050

2) 22.845 (124.5) 46.795 51.559 18.186 2'19.385

77 ADINOLFI Gennaro

M.C. AGROPOL RUNNER 4T

1) 54'54.093 (99.3) 57.692 50.675 17.368 2'39.400

2) 21.946 (132.5) 45.093 49.291 17.381 2'13.711

3) 22.148 (130.6) 45.228 49.758 17.399 2'14.533

4) 22.205 (129.0) 45.705 49.612 17.506 2'15.028

5) 22.199 (126.5) 46.009 51.170 18.051 2'17.429

6) 22.815 (123.7) 49.269 50.923 53.884 2'56.891 B

7) 31.309 (102.4) 55.760 59.872 18.079 2'45.020

8) 22.282 (129.5) 45.788 49.889 17.513 2'15.472

333 MINISCHETTI Andrea

IPERMATIC RUNNER 4T

1) 55'06.585 (88.8) 1'01.390 52.185 17.721 2'39.992

2) 20.948 (136.3) 44.448 48.316 17.372 2'11.084

3) 21.088 (135.4) 44.412 48.162 17.383 2'11.045

4) 20.956 (132.7) 44.736 48.287 17.589 2'11.568

5) 21.200 (132.7) 44.859 48.263 1'14.895 3'09.217 B

6) 23.869 (135.1) 44.760 49.516 1'18.274 3'16.419 B

7) 23.631 (134.2) 44.497 48.362 17.295 2'13.785

8) 21.066 (134.9) 44.369 48.595 17.608 2'11.638
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TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

RISULTATI 2° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 2'10.399 4/7 113.467 135.1

2 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 2'10.820 0.421 4/4 113.101 139.9

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOLI RUNNER 4T 2'13.531 3.132 6/8 110.805 129.8

4 23 MARANO-SERRONE AGROPOLI TYPHOON 4T 2'17.327 6.928 6/9 107.742 135.2

5 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 2'17.567 7.168 5/6 107.554 126.4

6 21 GALBIATI C. AGROPOLI TYPHOON 4T 2'27.505 17.106 2/2 100.308 129.5

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   31°C  Umidità:   31%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (18:38) ORA FINE (19:01)

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 REP-12.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

ANALISI TEMPI 2° TURNO

GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO

7 MENDOGHO Marvin

GENTLEMEN'S TYPHOON 4T

1) 40'47.871 (118.2) 54.066 49.719 21.221 2'41.833

2) 21.273 (130.7) 45.113 51.178 17.800 2'15.364

3) 22.132 (138.8) 47.250 53.610 17.556 2'20.548

4) 20.799 (139.9) 43.943 48.881 17.197 2'10.820

21 GALBIATI Christian

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 40'34.051 (121.2) 54.139 58.630 20.175 2'41.225

2) 23.526 (129.5) 49.157 55.946 18.876 2'27.505

23 MARANO-SERRONE

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 40'36.128 (124.5) 53.181 58.198 19.957 2'41.530

2) 22.838 (133.2) 47.377 53.297 18.107 2'21.619

3) 20.817 (140.2) 46.969 53.052 17.822 2'18.660

4) 21.002 (135.4) 45.920 52.391 18.097 2'17.410

5) 21.033 (136.1) 46.104 52.406 17.982 2'17.525

6) 21.040 (135.2) 46.296 51.981 18.010 2'17.327

7) 21.225 (135.8) 46.608 52.249 17.974 2'18.056

8) 21.352 (134.4) 46.649 52.496 18.091 2'18.588

9) 21.230 (136.5) 46.878 53.093 18.071 2'19.272

56 DE LIJSTER Dennis

TYPHOON 4T

1) 40'34.626 (122.2) 53.862 58.528 20.187 2'40.795

2) 22.932 (126.7) 46.791 51.848 18.238 2'19.809

3) 22.878 (129.6) 47.302 52.072 17.913 2'20.165

4) 22.238 (133.2) 45.538 52.219 18.214 2'18.209

5) 21.960 (126.4) 46.646 50.874 18.087 2'17.567

6) 22.071 (126.5) 46.547 52.595 57.220 2'58.433 B

77 ADINOLFI Gennaro

M.C. AGROPOL RUNNER 4T

1) 40'49.088 (114.6) 53.207 49.868 19.365 2'42.048

2) 22.453 (131.4) 46.030 49.876 17.611 2'15.970

3) 22.375 (127.9) 47.197 50.468 18.374 2'18.414

4) 23.531 (131.5) 45.530 49.880 17.414 2'16.355

5) 22.254 (128.2) 45.701 49.131 17.416 2'14.502

6) 22.344 (129.8) 44.870 48.902 17.415 2'13.531

7) 22.377 (129.6) 45.137 48.735 17.352 2'13.601

8) 22.508 (128.8) 45.194 54.749 1'12.180 3'14.631 B

333 MINISCHETTI Andrea

IPERMATIC RUNNER 4T

1) 40'46.535 (115.5) 52.853 49.720 1'22.712 3'46.695 B

2) 24.267 (135.8) 44.414 48.026 17.178 2'13.885

3) 21.104 (135.4) 44.069 48.133 17.119 2'10.425

4) 21.119 (135.1) 44.134 47.909 17.237 2'10.399

5) 21.053 (133.7) 44.139 48.045 17.219 2'10.456

6) 21.191 (134.6) 44.177 50.429 1'29.983 3'25.780 B

7) 30.615 (131.7) 47.318 1'13.160 21.378 2'52.471

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 AT5-12.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

RIEPILOGO RISULTATI PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG 1° TURNO 2° TURNO TEMPO DIST MEDIA G

1 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 2'11.045 2'10.399 2'10.399 113.467 15

2 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 2'11.223 2'10.820 2'10.820 0.421 113.101 12

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOL RUNNER 4T 2'13.711 2'13.531 2'13.531 3.132 110.805 16

4 23 MARANO-SERRONE AGROPOLI TYPHOON 4T 2'16.916 2'17.327 2'16.916 6.517 108.066 18

5 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 2'19.385 2'17.567 2'17.567 7.168 107.554 8

6 21 GALBIATI C. AGROPOLI TYPHOON 4T N.Q. 2'27.505 2'27.505 17.106 100.308 2

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:     °C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 QL2-12.99.GEN / 1
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TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

GRIGLIA DI PARTENZA  I FINALE

PARTENZA 12.07.2015  ORE 12:35  GIRI 5

6°

21
GALBIATI C.

TYPHOON 4T     2'27.505

5°

56
DE LIJSTER D.

TYPHOON 4T     2'17.567

4°

23
MARANO-SERRONE

TYPHOON 4T     2'16.916

FILA

2

3°

77
ADINOLFI G.

RUNNER 4T     2'13.531

2°

7
MENDOGHO M.

TYPHOON 4T     2'10.820

1°

333
MINISCHETTI A.

RUNNER 4T     2'10.399

FILA

1

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 GRP-1.0.PAR / 1
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TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

GRIGLIA DI PARTENZA  II FINALE

PARTENZA 12.07.2015  ORE 16:20  GIRI 5

6°

21
GALBIATI C.

TYPHOON 4T     2'27.505

5°

56
DE LIJSTER D.

TYPHOON 4T     2'17.567

4°

23
MARANO-SERRONE

TYPHOON 4T     2'16.916

FILA

2

3°

77
ADINOLFI G.

RUNNER 4T     2'13.531

2°

7
MENDOGHO M.

TYPHOON 4T     2'10.820

1°

333
MINISCHETTI A.

RUNNER 4T     2'10.399

FILA

1

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 GRP-2.0.PAR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

CLASSIFICA  I FINALE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 5 11'02.959 111.590 Km/h 140.1 2'10.757 2

2 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 5 11'03.121 0.162 137.7 2'10.740 3

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOL RUNNER 4T 5 11'17.339 14.380 130.9 2'13.468 2

4 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 5 11'25.661 22.702 132.2 2'15.437 2

5 23 MARANO G. AGROPOLI TYPHOON 4T 5 11'34.200 31.241 134.9 2'16.513 4

NON CLASSIFICATI

RIT 21 GALBIATI C. AGROPOLI TYPHOON 4T 1 2'30.296 4 GIRI 131.7

GIRO VELOCE  3°  MINISCHETTI Andrea  2'10.740  113.171Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   32°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (12:50) ORA FINE (13:02)

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

CONTAGIRI  I FINALE

POS GRI 1 2 3 4 5

1. 333 333 333 333 333 7

2. 7 7 7 7 7 333

3. 77 77 77 77 77 77

4. 23 56 56 56 56 56

5. 56 23 23 23 23 23

6. 21 21

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 TBL- / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

ANALISI TEMPI  I FINALE

GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO

7 MENDOGHO Marvin

GENTLEMEN'S TYPHOON 4T

1) 26.520 (140.1) 43.538 49.783 17.008 2'16.849

2) 20.698 (137.7) 43.788 49.132 17.139 2'10.757

3) 20.710 (134.6) 44.100 48.917 17.032 2'10.759

4) 20.953 (133.0) 45.048 49.335 17.670 2'13.006

5) 21.053 (134.6) 44.147 49.044 17.344 2'11.588

21 GALBIATI Christian

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 28.184 (131.7) 48.345 54.604 19.163 2'30.296

23 MARANO Giuseppe

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 28.299 (134.9) 46.614 52.044 18.474 2'25.431

2) 21.177 (127.0) 46.981 51.611 18.099 2'17.868

3) 21.168 (130.7) 46.012 52.218 17.818 2'17.216

4) 21.287 (129.6) 45.936 51.234 18.056 2'16.513

5) 21.776 (129.9) 45.940 51.421 18.035 2'17.172

56 DE LIJSTER Dennis

TYPHOON 4T

1) 27.354 (131.7) 46.258 51.065 17.922 2'22.599

2) 21.265 (132.2) 45.670 50.629 17.873 2'15.437

3) 21.213 (127.7) 46.028 50.845 17.745 2'15.831

4) 21.283 (131.1) 45.850 50.453 17.882 2'15.468

5) 21.617 (126.7) 46.193 50.586 17.930 2'16.326

77 ADINOLFI Gennaro

M.C. AGROPOL RUNNER 4T

1) 27.401 (130.9) 45.007 48.468 17.129 2'18.005

2) 21.830 (127.4) 45.236 48.967 17.435 2'13.468

3) 22.039 (125.6) 45.618 49.219 17.478 2'14.354

4) 22.290 (123.9) 46.015 49.537 17.559 2'15.401

5) 22.719 (126.1) 45.903 49.563 17.926 2'16.111

333 MINISCHETTI Andrea

IPERMATIC RUNNER 4T

1) 26.186 (137.7) 43.870 49.348 17.256 2'16.660

2) 20.791 (137.2) 43.859 48.975 17.222 2'10.847

3) 20.717 (134.6) 44.176 48.629 17.218 2'10.740

4) 20.991 (132.2) 45.135 49.457 17.463 2'13.046

5) 21.040 (135.6) 44.303 49.010 17.475 2'11.828

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 AT5-1.99.GIR / 1
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TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

GIRI VELOCI  I FINALE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 2'10.740 3/5 113.171 134.6

2 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 2'10.757 0.017 2/5 113.156 137.7

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOLI RUNNER 4T 2'13.468 2.728 2/5 110.858 127.4

4 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 2'15.437 4.697 2/5 109.246 132.2

5 23 MARANO G. AGROPOLI TYPHOON 4T 2'16.513 5.773 4/5 108.385 129.6

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   32°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (12:50) ORA FINE (13:02)

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 REP-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

CLASSIFICA  II FINALE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 5 11'03.148 111.558 Km/h 141.0 2'09.742 3

2 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 5 11'03.243 0.095 138.4 2'10.308 3

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOL RUNNER 4T 5 11'12.549 9.401 130.7 2'12.477 2

4 23 MARANO G. AGROPOLI TYPHOON 4T 5 11'30.459 27.311 138.8 2'16.252 5

5 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 5 11'30.550 27.402 135.4 2'16.000 4

NON CLASSIFICATI

RIT 21 GALBIATI C. AGROPOLI TYPHOON 4T 125.0

GIRO VELOCE       3°  MENDOGHO Marvin           2'09.742  114.041Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   31°C  Umidità:   48%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (16:30) ORA FINE (16:42)

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 REG-2.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

CONTAGIRI  II FINALE

POS GRI 1 2 3 4 5

1. 333 7 333 333 333 7

2. 7 333 7 7 7 333

3. 77 77 77 77 77 77

4. 23 56 56 23 56 23

5. 56 23 23 56 23 56

6. 21

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 TBL- / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

ANALISI TEMPI  II FINALE

GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO GIRO SPLIT1 SPEED SPLIT2 SPLIT3 SPLIT4-F TEMPO

7 MENDOGHO Marvin

GENTLEMEN'S TYPHOON 4T

1) 25.912 (141.0) 43.736 50.900 19.059 2'19.607

2) 21.798 (138.6) 45.231 48.182 17.104 2'12.315

3) 20.588 (137.5) 43.963 48.086 17.105 2'09.742

4) 20.888 (135.9) 44.199 48.417 17.200 2'10.704

5) 21.083 (135.1) 44.065 48.530 17.102 2'10.780

23 MARANO Giuseppe

AGROPOLI TYPHOON 4T

1) 26.394 (138.2) 46.510 52.839 17.815 2'23.558

2) 20.595 (135.8) 46.225 52.618 17.975 2'17.413

3) 20.822 (137.9) 45.744 51.988 17.972 2'16.526

4) 21.313 (138.8) 45.818 51.857 17.722 2'16.710

5) 20.951 (134.2) 46.325 51.131 17.845 2'16.252

56 DE LIJSTER Dennis

TYPHOON 4T

1) 26.857 (135.4) 46.307 52.177 17.884 2'23.225

2) 21.050 (126.8) 46.429 51.629 17.891 2'16.999

3) 21.468 (128.8) 46.070 51.794 18.060 2'17.392

4) 21.095 (126.8) 46.125 51.162 17.618 2'16.000

5) 21.607 (128.1) 46.573 50.830 17.924 2'16.934

77 ADINOLFI Gennaro

M.C. AGROPOL RUNNER 4T

1) 26.517 (129.6) 46.706 49.584 17.450 2'20.257

2) 21.662 (126.7) 45.172 48.411 17.232 2'12.477

3) 21.944 (127.4) 45.096 48.530 17.333 2'12.903

4) 22.262 (130.7) 44.574 48.770 17.333 2'12.939

5) 22.436 (128.8) 45.202 48.784 17.551 2'13.973

333 MINISCHETTI Andrea

IPERMATIC RUNNER 4T

1) 25.782 (138.4) 43.853 51.052 18.985 2'19.672

2) 21.718 (136.5) 44.211 48.252 17.441 2'11.622

3) 20.901 (135.6) 44.209 47.896 17.302 2'10.308

4) 20.867 (136.1) 44.200 48.298 17.289 2'10.654

5) 21.120 (136.3) 44.138 48.316 17.413 2'10.987

CAMPAGNANO DI ROMA, 11-12 LUGLIO 2015 AT5-2.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



TROFEI MALOSSI 2015

MOTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERSCOOTER 4STROKE

GIRI VELOCI  II FINALE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 7 MENDOGHO M. GENTLEMEN'S TYPHOON 4T 2'09.742 3/5 114.041 137.5

2 333 MINISCHETTI A. IPERMATIC RUNNER 4T 2'10.308 0.566 3/5 113.546 135.6

3 77 ADINOLFI G. M.C. AGROPOLI RUNNER 4T 2'12.477 2.735 2/5 111.687 126.7

4 56 DE LIJSTER D. TYPHOON 4T 2'16.000 6.258 4/5 108.794 126.8

5 23 MARANO G. AGROPOLI TYPHOON 4T 2'16.252 6.510 5/5 108.592 134.2

IL DIRETTORE DI GARA: Attilio GRECO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   31°C  Umidità:   48%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (16:30) ORA FINE (16:42)
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